

## INTIMATION OF BOARD MEETING ON NOVEMBER 11, 2020

FINANCIAL EXPRESS-MUMBAI-05/11/2020



### PRIMA PLASTICS LIMITED

(CIN - L25206DD1993PLC001470)

Regd. Off: 98 / 4, Prima House,

Daman Indl. Estate, Kadaiya, Nani Daman,  
Daman (Union Territory) - 396 210.

Tel: 0260 - 2220445 Fax: 0260 - 2221845

E-mail: investor@primaplastics.com

Website: www.primaplastics.com

#### NOTICE

Notice is hereby given that pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities & Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, November 11, 2020, to inter-alia, consider and approve the Unaudited Financial Results for the quarter and half year ended on September 30, 2020.

The information contained in this notice is also available on the website of the Company at [www.primaplastics.com](http://www.primaplastics.com) and on the website of the Stock Exchange where the shares of the company are listed at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com).

For PRIMA PLASTICS LIMITED

Sd/-

Date: November 4, 2020

Ankita Agarwal

Place: Mumbai

Company Secretary

VARTMAN PRAVAH-DAMAN-05/11/2020



### પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ

(CIN-L25206DD1993PLC001470)

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૯૮/૪, પ્રાઈમા હાઉસ,

દમણ ઈન્ડ. એસ્ટેટ, કડાયા, નાની દમણ

(સંયુક્તરેષ્ટ) દમણ - ૩૯૬ ૨૧૦.

ફોન.નં. ૦૨૬૦-૨૨૨૦૪૪૫,

ફેક્સ: ૦૨૬૦-૨૨૨૧૮૪૫

ઈમેઈલ : [investor@primaplastics.com](mailto:investor@primaplastics.com)

વેબસાઈટ : [www.primaplastics.com](http://www.primaplastics.com)

#### જાહેર સૂચના

આથી જાહેર સૂચના આપવામાં આવે છે કે, ૨૦૧૫ના સિક્યુરિટીઝ એન્ડ એક્સચેન્જ ઓફ ઈન્ડિયા (ભરણાની જવાબદારીઓ અને પ્રગટીકરણની જરૂરીયાતો)ના નિયમન ક્રમાંક ૪૭ સાથે વંચાતા નિયમન ૨૯ની જોગવાઈઓ મુજબ, સર્વેએ એ જાને છેલ્લું કે, કંપનીના ઓર્ડર ઓફ ડિરેક્ટરોની બેઠક તા.૧૧ નવેમ્બર, ૨૦૨૦ને બુધવારે મળનાર છે; જેમાં અન્ય બાબતોની સાથે તા. ૩૦મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૦ના પૂરા વર્તાં ત્રિમાસિક તથા અર્ધવાર્ષિક નાણાના હિસાબી ચકાસણી ન કરાયેલ નાણાંકીય પરિણામો ઉપર વિચારણા કરવા તથા તેને મંજૂરી આપવાની આમત સાચ પડનાર છે.

આ સૂચનાની માહિતી કંપનીની વેબસાઈટ [www.primaplastics.com](http://www.primaplastics.com) પર અને કંપનીના શેર જથ્થો નોંધાયેલા છે, તે શેર બજારની વેબસાઈટ [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) ઉપર પણ ઉપલબ્ધ છે.

પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ વતી

સંકિતા અગરવાલ

કંપની સેક્રેટરી

તારીખ: ૪ નવેમ્બર, ૨૦૨૦

સ્થળ : મુંબઈ